
 
 

Výprava Jeseníky - Ostružná 
 

26.10. - 29.10.2017 
 

Oddíl Delfíni pořádá výlet do Jeseníků na chatu v Ostružné a 

zve své členy k účasti. Prozkoumávejte s námi krásy 

nastupujícího podzimu a zažijte s námi chvíle v přírodě 

Jeseníků. 

 

ODJEZD  ve čtvrtek 26.10.2017 - sraz v 6:45 hod. v hale hlavního nádraží v Brně, vlak R 905/Sp 

1705 odjíždí v 7:18 hod. 

NÁVRAT v neděli 29.10.2017 na hlavní nádraží přibližně v 16:43 hod. Sp 1706 /R 906 

UBYTOVÁNÍ Chata Polárka se nachází v obci Ostružná, kapacita chaty je 27 míst. 

STRAVOVÁNÍ  Na cestu jídlo vlastní, další společně. První společné jídlo bude oběd ve čtvrtek. 

S SEBOU  Spacák nebo povlečení na postel - je nutný, přezůvky, teplou bundu nebo 

větrovku, šátek, čepici, obuv vhodnou na chození, ale budeme hrát hry, kde se bude běhat, (může 

být i bláto a mokro), pláštěnku, ponožky, rolák, košile, oddílové tričko, svetr možná dva tenčí, 

domácí oblečení, kapesníky, náhradní prádlo, ručník, kartáček, pastu, hřeben, kapesní nožík, 

baterku nebo čelovku, uzlovačku, pohodlné oblečení dovnitř, láhev na pití (alespoň 0,5 l-ideální 

je nerezová termoska) průkaz člena KČT, zdravotní kartu pojištěnce (stačí kopie). 

To vše zabalit do dobrého batohu. Od vlaku na chatu jdeme cca 10 minut pěšky.  

 

Cena 1300 Kč (ubytování 450,-; doprava 390,-; strava 400,-; program 60,-). Zálohu 500,- 

uhraďte s přihlášením, na družinovce“ či poslat na bú. Je možné odeslat i celou částku na bú, nebo 

doplatek k záloze přinést na sraz. 

 

Jenom je nutné se závazně nahlásit Mauglímu (721 468 542, maugli_pavel@centrum.cz), Ideálně 

SMS nebo emailem. Termín přihlášení co nejdříve, nejpozději do 15.října. Počet je omezen na 

27, pořadí podle přihlášení. Ti, co budou nadpočet, budou náhradnici. Po tomto datu, 22.10. 

objednáváme společnou jízdenku. Ti, co se přihlásí, potom to datum si budou muset zakoupit 

jízdenku zvlášť a jedna jízda pro osobu nad 15 let 270,-Kč. 

 

S pozdravem 

organizátoři výpravy a Mauglí (vedoucí oddílu), a vlastně i všichni ostatní vedoucí a instruktoři. 

U osob mladších 18 let, nutné odevzdat návratku na srazu před odjezdem. 

Na webu je možné sledovat kdo je přihlášený!!!!! 



 

Ostružná 2017  

 

Souhlasím s tím, aby se moje dítě ............................................. zúčastnilo výpravy ve dnech  

26.10.- 29.10. 2017. 

 

 

………………..…………………………  

Podpis (rodičů nebo zák. zástupce u osob do  18 let)  

mailto:maugli_pavel@centrum.cz

